
DOPORUČUJÍ:

Profesionální péče o Váš domov 

Poslání společnosti Care+Protect je shrnuto v jejím  
názvu a sloganu (Pečuje+Ochraňuje). Profesionální 
výrobky pro péči a údržbu vaší domácnosti a vašich 
spotřebičů.

Pravidelná údržba vašich domácích spotřebičů  
je zásadní. Exkluzivní a pravidelné používání produktů 
Care+Protect prodlouží životnost a výkon vašich 
domácích spotřebičů.

Díky zkušenostem skupiny Haier, která se vždy 
zaměřovala na výrobu domácích spotřebičů, a do níž 
Care+Protect patří, byl vyvinut kompletní sortiment 
produktů, který poskytuje vynikající výsledky.

Zkušenosti, profesionalita a neustálé hledání inovací činí 
z Care+Protect vysoce specializovaný sortiment, který 
doporučují hlavní výrobci domácích spotřebičů.



Tento katalog je rozdělen do 6 sekcí, aby vám pomohl snadno najít produkty věnované každé kategorii 
domácích spotřebičů.

PRANÍ

VYSÁVÁNÍ

ŽEHLENÍ

VAŘENÍ

CHLAZENÍ

KÁVA

V části „Věděli jste, že...” v každé sekci najdete rady a doporučení od našich techniků, 
kteří jsou specialisté na domácí spotřebiče a vědí, jak o ně nejlépe pečovat.

Kromě toho, vždy chceme být k dispozici našim zákazníkům a nabídnout jim 
sortiment, který vyhovuje jejich potřebám. V části „Jen pro vás“ zjistíte, co zákazníci 
na našich výrobcích nejvíce milují, tedy skutečné výhody, které jim zjednoduší život.

Je
n pro Vás

Vě
děli jste, že...

Abyste se dozvěděli ještě více o našich jednotlivých produktech a jak je maximálně použít, sledujte naše 
videa na našem YouTube kanálu Care+Protect.

/kanál Care + Protect



Profesionální péče o Váš domov

Univerzální příslušenství a čistící prostředky pro domácnost

PRANÍ 5

• Péče a údržba 6
• Parfémy na prádlo 10
• Čistící prostředky a péče o myčky nádobí 12
• Čistící prostředky a péče o myčky nádobí a pračky 14
• Mezikusy 16
• Hadice pro pračky a myčky nádobí 19
• Příslušenství pro pračky a sušičky 20

VAŘENÍ 23

• Čistící prostředky a péče o kuchyňské povrchy 24
• Filtry do digestoří 28
• Příslušenství 36
• Škrabka na čištění varných desek a náhradní břity pro škrabku 37
• Příslušenství pro vaření v mikrovlnné troubě 38

CHLAZENÍ 41

• Čistící prostředky a pohlcovače zápachu pro chladničky a mrazáky 42
• Dózy na potraviny 44

VYSÁVÁNÍ 47

• Příslušenství k vysavačům 48

ŽEHLENÍ 51

• Péče a údržba 52

KÁVA 55

• Péče a údržba 56



4



Praní

Široká nabídka doplňků, odstraňovačů vodního kamene, 
hygienických čistících prostředků a vůní pro pračky, 
myčky nádobí a sušičky.

PR
AN

Í

5



Péče a údržba

CPP1250DW 35602755 EAN: 8059019071572 12 sáčků po 50 g

CPP0650DW 35602763 EAN: 8059019072524 6 sáčků po 50 g

3 v 1 ČISTIČ PRO PRAČKY A MYČKY 
NÁDOBÍ - Odstraňovač vodního kamene, 
odmašťovač, hygienický čistící prostředek
Efektivně kombinuje odstraňování vodního kamene, 
odmašťování a hygienizaci do jednoho výrobku.
Odstraní vodní kámen, hloubkově čistí, odstraní plíseň  
a nepříjemné pachy, prodlužuje životnost spotřebiče 
a snižuje spotřebu energie.
Doporučujeme ošetřovat pravidelně každý měsíc.
K dispozici ve dvou baleních s 12 nebo 6 jednorázovými 
sáčky.

Praktický a účinný produkt, který je ideálním 
řešením pro udržení vašich spotřebičů 

hygienicky čistých a chráněných.

Odstraňuje 
vodní 
kámen

Odmašťuje 
a odstraňuje 
pachy

Prodlouží 
životnost 
spotřebiče

V pračce V myčce na nádobí

• Vodní kámen vzniká vodou s vysokými hladinami vápníku, 
hořčíku a dalších minerálů, které tvoří usazeniny od prvního 
použití na topných tělesech a vnitřních částech 
spotřebiče.

• Usazeniny způsobují přehřátí topného tělesa a mají vliv na 
provoz spotřebiče. Odstranění vápenatých usazenin pomáhá 
snižovat spotřebu energie a udržovat výkon spotřebiče, 
čímž se prodlužuje jeho životnost. Vodní kámen 
doporučujeme odstraňovat pravidelně každý měsíc.

Nasypte jeden sáček přímo do 
bubnu a spusťte prázdný cyklus 
(bez prádla) při teplotě 60 
stupňů, bez předpírky.

Nasypte polovinu obsahu sáčku 
do spodní části myčky nádobí a 
druhou polovinu do dávkovače 
mycího prostředku a spusťte 
prázdný cyklus (bez nádobí) při  
maximální teplotě bez předmývání.

Doporučený 
způsob péče

Odstraňuje zápachy, mastnotu  
a plísně ze skrytých vnitřních částí 

spotřebiče.

Snižuje spotřebu energie.

Péče a hygiena pro celou rodinu.

Vě
děli jste, že...

Je

n pro Vás

6 3v1 odstranění vodního kamene - odmaštění - hygienický čistič



MAGNETICKÝ ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO 
KAMENE
Od prvního použití zabraňuje tvorbě vodního kamene 
a jeho škodlivým vlivům, udržuje topné těleso čisté 
a prodlužuje životnost vašeho spotřebiče. Změkčuje 
tvrdou vodu, a tím snižuje spotřebu energie i pracích 
prostředků a zlepšuje výkon praní.

Zabraňuje 
tvorbě 
vodního 
kamene

Snižuje 
spotřebu 
energie

Prodlouží 
životnost 
spotřebiče

Instalujte magnetický 
odstraňovač vodního kamene 

mezi přívod vody a hadici Výkonné magnety

Prevence od 
prvního dne

Pro pračky Pro myčky nádobí

Je

n pro Vás

Vě
děli jste, že...

• Magnetický odstraňovač vodního kamene brání tvorbě 
vodního kamene na vnitřních částech spotřebiče.

• Využívá silné magnetické pole, které rozkládá 
molekuly vápníku obsažené v tvrdé vodě a lze je snadno 
odplavit proudem vody ze spotřebiče. Tvrdou vodu tak 
změkčuje a snižuje spotřebu energie i pracích či mycích 
prostředků.

• Magnetický odstraňovač vodního kamene 
doporučujeme používat v oblastech s velmi tvrdou 
vodou.

 Jeho použití zajišťuje ochranu topných prvků  
a vnitřních částí již od prvního dne, což udržuje 
vysoký výkon a nízkou spotřebu.

WMD1001W 35601927 EAN 8016361957794 EN, IT, DE, FR, ES, PT, NL, PL
WMD1001 E 35601928 EAN 8016361957800 EN, CZ , SLO, CRO, SLK, HUN, SRB, ROM
WMD1001 N 35601929 EAN 8016361957817 UK, GRE, RUS, UKR, NORD

Vaše prádlo bude měkčí  
a tkaniny budou chráněny.

Nádobí bude čistší a zářivější.

Snižuje spotřebu energie.

Rychlá a snadná instalace.

Zcela bezpečný  
pro životní prostředí.

Magnetický odstraňovač vodního kamene

PR
AN

Í

7



Péče a údržba

ČISTÍCÍ GELOVÉ TABLETY S TROJNÁSOBNOU 
SILOU PRO PRAČKY A MYČKY
První vodou rozpustná kapsle, která v jednom kroku odstraní 
vodní kámen, odmastí a odstraní pachy během běžného 
pracího nebo mycího cyklu. 
Díky svému speciálnímu složení funguje během běžného 
cyklu s plnou náplní, takže není potřeba žádný další cyklus 
praní nebo mytí!

CDT1005 35602255 EAN 8059019010496 5 tablet x 20 g

ČISTÍCÍ TABLETY PRO PRAČKY
Tento balíček čisticích tablet Care+Protect pro pračky obsahuje  
5 tablet po 20 g. 
Profesionální složení s aktivními enzymy činí tablety 
ideálními pro důkladné čištění filtru a vnitřních částí vaší pračky. 
Čistící tablety odstraňují mastnotu a zbytky pracího prostředku, 
zároveň dezinfikují a zanechávají příjemnou levandulovou 
vůni.

Odstraňuje 
zbytky 
pracích 
prostředků  
a detergentů

Hygienicky 
čistí  
a odstraňuje 
pachy

Bezpečný 
na dotek – 
ochranný obal 
rozpustný  
ve vodě

Časem mohou zbytky pracích prostředků způsobit usazení nečistot i na těsnění  
a dalších těžko dostupných místech. Díky obsaženým enzymům vyčistí přípravek 
vaši pračku do hloubky.

Maximální 
účinnost při 
teplotě 60°C

Ideální pro 
hygienizaci bubnu 

po praní prádla 
plného prachu  

a zvířecích chlupů.

Bez dalších 
pracích 
/ mycích 
cyklů

Úspora energieOdstraňuje 
vodní  
kámen  
a nečistoty 
z vnitřních 
částí

CPPPODWMDW 35602815 EAN 8059019075884 1 balení - 6 kapslí EN, IT, FR, ES, PT
CPPPODWMDW 35602830 EAN 8059019080888 1 balení - 6 kapslí EN, DE, TK, EL, CS, SK

Je
n pro Vás

Vě
děli jste, že...

8 Tablety na odvápňování, odmašťování a hygienické čištění



3 v 1 ČISTIČ PRO PRAČKY A MYČKY NÁDOBÍ - 
Odstraňovač vodního kamene, odmašťovač, 
hygienický čistící prostředek
Univerzální a silné složení pro odstranění škodlivých zbytků 
vodního kamene a důkladné čištění nečistot z vnitřních částí 
spotřebiče, čímž předchází vzniku plísní a zápachů. 
Pro myčky nádobí a pračky.
Doporučujeme ošetřovat pravidelně každý měsíc.

Odstraňuje 
vodní 
kámen

Odmašťuje 
a odstraňuje 
pachy

CPP250DW 35602754 EAN 8059019071565 250ml

PR
AN

Í

93v1 odstranění vodního kamene - odmaštění - hygienický čistič



2x5ml=10ml5ml

Parfémy na prádlo

• Vůně se ze 100 % skládá z 
koncentrovaného parfému, který 
zajišťuje větší intenzitu vůně oproti jiným 
parfémům na trhu, které obsahují výrazně 
nižší podíl parfému (od 5 do 30%).

• Parfém se perfektně váže na vlákna  
a látky během finálního cyklu 
oplachování, zajistí dlouhotrvající vůni.

• Jelikož není rozpustný ve vodě, vůně se  
nevymyje a každým kontaktem s vlhkostí 
je znovu aktivována. Díky tomu je 
perfektní i pro sportovní oblečení.

Vě
děli jste, že...

Je
n pro Vás

Intenzivní vonné látky  
dodávají vašemu oblečení  

stylový nádech.

Vůně parfému je silnější než 
aviváž a zůstává intenzivní  

i po sušení v sušičce.

Aktivní a dlouhotrvající  
vůně.

KONCENTROVANÝ PARFÉM DO 
PRAČKY 100% ČISTÁ ESENCE
Vonné látky se vážou na vlákna  
a dodávají jim stylový nádech. Vhodné 
pro všechny druhy tkanin, barev  
a programů praní. 
Vhodné také pro sportovní oblečení. 
Díky své speciální aktivní složce zůstane 
oblečení voňavé až po dobu 5 týdnů. 
Intenzivní vůně i po sušení v sušičce.
Nezanechává skvrny.

Vhodné pro 
všechny 
druhy 
tkanin i pro 
všechny 
prací 
programy

Dlouhotrvající 
aktivní složení

Dlouhotrvající 
vůně po sušení 
v sušičce

Před spuštěním vybraného pracího programu nalijte parfém do zásobníku pro aviváž:
1 víčko (5 ml) pro jemnou vůni
2 víčka (10 ml) pro intenzívní vůni

V pračce

10 Parfém do pračky



100ml 400ml

80100ml 400ml

100ml 400ml

100ml 400ml

100ml 400ml

80

80

80

80

100% ČISTÁ ESENCE -  BLUE WASH
Počáteční nádech borovicového jehličí se přelévá ve vůni 
květů bramboříku. Květinová vůně má pak podtóny levandule, 
karafiátu a pelargónie. 
Nakonec se rozline intenzivní vůně dřeva, a to díky cedrové 
složce a živé kombinaci kumarinu a jantaru.

100% ČISTÁ ESENCE - MOUSSE ROSE
Intenzivní živý nádech nerole a pomeranče představuje 
květinové jádro, které kombinuje tóny májové růže se 
sametovým, zeleným nádechem pelargónie. Konečný nádech 
dřeva naznačuje vůni boisée oslazenou teplem vanilky  
a kumarinu. Díky bílému mechu voní dlouho a vytrvale.

100% ČISTÁ ESENCE - FIORI DI TALCO
Čerstvé šumivé náznaky sladkého pomeranče se od začátku 
do konce spojují s opojnou vůní pudru. Vůně, která vydává 
výbušnou energii. Spojení florentského kosatce a kumarinu 
dodává této kombinaci vůni, teplo a vytrvalost.

100% ČISTÁ ESENCE - TALCO WASH
Vůně Talco Wash je jemnou kombinací tónů květů fialky a růže, 
charakterizovanou svěžími a zahalujícími tóny. 
Srdce, bohaté a objemné, složené z jasmínu a bílých květů, 
se prolíná s tóny vanilky a bílého pižma. DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO.

100% ČISTÁ ESENCE - CLEAN WASH 
(HYGIENICKÝ PARFÉM)
Květinová vůně srdce taifské růže a magnólie, náznaky bílé 
broskve a zeleného jablka na pozadí vzácných dřevin, vytváří 
kompozici s čerstvými a jemnými tóny. Vůně v tomto parfému 
se váže na vlákna tkanin a díky svému speciálnímu aktivnímu 
složení zajistí, že vaše oblečení zůstane vonné až po dobu  
5 týdnů.

LPL1001B 35602035 EAN 8016361971080 100ml
LPL1041B 35602652 EAN 8059019052212 400ml

LPL1002M 35602036 EAN 8016361971097 100ml
LPL1042M 35602653 EAN 8059019052229 400ml

LPL1003F 35602037 EAN 8016361971103 100ml
LPL1043F 35602654 EAN 8059019052236 400ml

LPL1004TAF 35602138 EAN 8016361984202 100ml
LPL1044TAF 35602671 EAN 8059019054278 400ml

LPL1005CW 35602512 EAN 8059019043005 100ml
LPL1045CW 35602670 EAN 8059019054261 400ml

PR
AN

Í

11Parfém do pračky



Čistící prostředky a péče o myčky nádobí

FRESH ESSENCE - VŮNĚ DO MYČKY NÁDOBÍ
Tento deodorant uvolňuje příjemnou citronovou a svěží vůni při 
každém mytí díky netoxickému termoplastickému materiálu  
s esenciálními oleji.
Dvě dlouhotrvající a přírodní vůně: limeta a červený pomeranč. 
Díky praktickému háčku se snadno zavěšuje na horní koš myčky nebo 
na okraj koše na příbory.
Účinný až 60 mycích cyklů.

ULTRA SHINE - LEŠTIDLO DO MYČKY NÁDOBÍ
Silné univerzální složení je mimořádně účinné na skvrny a šmouhy 
na nádobí i sklenicích.
Dodává extra lesk a usnadňuje sušení.

Mimořádný 
lesk

Napomáhá 
rychlejšímu 
sušení

Odstraňuje 
nepříjemné 
pachy

Dlouhotrvající 
vůně

ALL IN 1 GEL DO MYČKY NA NÁDOBÍ
Univerzální gel do myčky na nádobí zajišťuje dokonalé  
výsledky mytí, je účinný na mastnotu a mastné skvrny,  
funguje jako leštidlo, jeho složení obohacené o sůl působí  
proti vodnímu kameni. Při každém mytí neutralizuje 
nepříjemné pachy a uvolňuje příjemnou čistou vůni.
Zajišťuje dokonalé výsledky mytí každý den, a to i při krátkých cyklech. 
Jeho speciální výkonné složení je díky své odmašťovací síle účinné  
i na ty nejodolnější nečistoty.
Vystačí až na 37 umytí.

Odstraňuje 
mastnotu  
a nečistoty

Aktivní  
i v krátkých 
cyklech

CPP750DW 35602751 EAN 8059019071534 750ml

CPP60DW 35602753 EAN 8059019071558 Až 60 mytí

CPP500DW 35602752 EAN 8059019071541 500ml

12 Prostředky pro mytí nádobí



PR
AN

Í

ALL IN 1 ČISTÍCÍ TABLETY PRO MYČKY NA 
NÁDOBÍ
Profesionální složení zaručuje dokonalé výsledky mytí 
nádobí každý den, je účinné proti všem nejodolnějším 
druhům nečistot díky svému odmašťovacímu účinku.
Stálé používání tablet chrání skleněné a nerezové části, 
udržuje nádobí lesklé a zabraňuje vzniku skvrn na povrchu. 
Tablety neutralizují zápach a uvolňují svěží vůni citronu.

MULTI AKTIVNÍ
• Čistící prostředek k mytí nádobí
• Odmašťovač
• Působení soli
• Leštidlo
• Ochrana pro sklo a křišťál

Účinnost 
tablet byla 
testována 
na 11 
nejodolnějších 
druzích 
nečistot

Vysoký lesk 
beze skvrn

Obal 
rozpustný 
ve vodě

V myčce na nádobí

LDT2030 35602032 EAN 8016361971059 30 TABLET x 18 g

Testováno na 11 nejodolnějších typech nečistot, jako je čaj, 
červené víno a rajčatová omáčka, s lepšími výsledky než ostatní 
běžně prodávané výrobky.

Dokonalé  
výsledky mytí, 

a to i u těch 
nejodolnějších 

nečistot.

Vě
děli jste, že... Je

n pro Vás

PR
AN

Í

13Péče o myčky nádobí



Čistící prostředky a péče o myčky nádobí a pračky

ECO+  LEŠTIDLO DO MYČKY NA NÁDOBÍ

Univerzální ekologické složení je extrémně účinné proti 
skvrnám a šmouhám na nádobí.
Dodává extra lesk a usnadňuje sušení.

ECO+ GEL DO MYČKY NÁDOBÍ
EKO+ gel do myčky nádobí kombinuje 4 funkce v jednom: 
odstraňuje silnou mastnotu a nečistoty, eliminuje skvrny 
a šmouhy. Složení je obohaceno o sůl pro proti vodnímu 
kameni, při každém mytí neutralizuje nepříjemné zápachy  
a uvolňuje příjemnou čistou vůni. 
Je aktivní i během krátkých cyklů.

ECO+ 3 v 1 TEKUTÝ ČISTIČ PRO PRAČKY / MYČKY 
NÁDOBÍ - Odstraňovač vodního kamene, 
odmašťovač, čistící prostředek
Univerzální a silné složení pro odstranění škodlivých zbytků 
vodního kamene a důkladné čištění nečistot z vnitřních částí 
spotřebiče, čímž předchází vzniku plísní a zápachů. 
Díky tekutému složení působí rychle a nezanechává stopy  
po prášku. Pro myčky nádobí a pračky.
Doporučujeme ošetřovat pravidelně každý měsíc.

Odstraňuje 
skvrny  
a mastnotu

Bio rozložitelné 
rostlinné materiály

Dokonalý 
lesk

Bio rozložitelné 
rostlinné 
materiály

Odstraňuje 
vodní 
kámen

Odmašťuje 
a odstraňuje 
pachy

Bio 
rozložitelné 
rostlinné 
materiály

CPP250DWE 35602756 EAN 8059019072456 250ml

CPP500DWE 35602758 EAN 8059019072470 500ml

CPP650DWE 35602757 EAN 8059019072463 650ml

14 Péče o myčku nádobí a pračku



Zjemňuje 
tkaniny

Bio rozložitelné 
rostlinné 
materiály

CPP750WME 35602761 EAN 8059019072500 750ml

ECO+ VŮNĚ DO MYČKY NÁDOBÍ
Tento deodorant vyrobený z biologicky rozložitelných 
rostlinných materiálů uvolňuje příjemnou vůni citronu při 
každém praní a eliminuje nepříjemné zápachy.  
Díky praktickému háčku se snadno zavěšuje na horní koš myčky 
nebo na okraj koše na příbory. Účinný až na 120 mycích cyklů.

ECO+ PRACÍ PROSTŘEDEK
Koncentrovaný ekologický prací prostředek je vyroben  
z biologicky rozložitelných rostlinných materiálů.  
100% ekologické složení se zachováním účinnosti.
Je šetrný k pokožce, takže je vhodný pro praní v ruce 
i v pračce.
Vhodný pro všechny prací cykly, účinný i při 30 °C  
a v rychlých pracích cyklech.

ECO+ AVIVÁŽ
Koncentrovaná ekologická aviváž je vyrobena z odbouratelných 
látek na rostlinné bázi. Výrobek neobsahuje barviva, EDTA ani 
fosfáty.
Vhodná pro všechny typy tkanin, chrání bílé i barevné 
prádlo, změkčuje je a usnadňuje žehlení.

Odmašťuje 
a odstraňuje 
pachy

Bio rozložitelné 
rostlinné 
materiály

Vhodný pro 
všechny 
typy tkanin, 
pomáhá 
chránit bílé 
i barevné 
prádlo

Bio rozložitelné 
rostlinné 
materiály

CPP1500WME 35602760 EAN 8059019072494 1,5l

CPP60DWE 35602759 EAN 8059019072487 na 120 mycích cyklů

PR
AN

Í

15Péče o myčku nádobí a pračku



CM
60CM47-62

Stohovací sady a příslušenství pro sušičky

UNIVERZÁLNÍ MEZIKUS S VÝSUVNÝM ŠUPLÍKEM PRO 
STANDARDNÍ PRAČKY A SUŠIČKY (HLUBOKÉ 47-62 CM) 
SE ZAOBLENOU PŘEDNÍ ČÁSTÍ
Díky bezpečnostnímu popruhu a zavěšení na stěnu umožňuje 
univerzální mezikus bezpečné a dokonale stabilní umístění Vaší sušičky 
na pračku a šetří tak prostor ve vaší domácnosti. Praktický výsuvný šuplík 
s bezpečnostní zarážkou a protiskluzovým systémem udrží až 12 kg 
prádla a usnadňuje naplnění a vyndavání prádla z pračky. Šuplík je také 
praktický pro skládání prádla při vyprazdňování sušičky.
Sada je vhodná pro všechny standardní pračky a sušičky s hloubkou 
od 47 cm do 62 cm i pro ty se zaoblenou přední částí. Jedná se  
o univerzální řešení, které je vhodné pro spotřebiče různých 
značek.

Rychlá  
a snadná 
instalace

Vhodné pro 
všechny 
standardní 
spotřebiče  
s hloubkou od  
47 cm do 62 cm

Bezpečné, 
odolné  
a stabilní i při 
ždímání

UNIVERZÁLNÍ MEZIKUS S VÝSUVNÝM ŠUPLÍKEM 
PRO STANDARDNÍ PRÁČKY A SUŠIČKY (HLUBOKÉ 
47-62 CM) S HRANATOU PŘEDNÍ ČÁSTÍ

WSK1110U 35602039 EAN 8016361971127 zaoblená přední část
WSK1111U 35602563 EAN 8059019047805 hranatá přední část

16 Mezikusy



• Cykly rychlého ždímání vyžadují, aby byla sušička umístěna 
zcela bezpečně a stabilně nad pračkou.

• Bezpečnostní pás spolu s montážní sadou na zeď jsou 
ideálním řešením, které umožňuje instalaci obou spotřebičů 
nad sebou, aniž by bylo nutné vrtat otvor do horní části 
pračky.

ŠETŘÍ MÍSTO

Umístění sušičky nad pračku 
je ideálním řešením pro 
úsporu užitného místa  
v domácnosti.

MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST

Sada obsahuje bezpečnostní 
pás a montážní sadu na zeď, 
která zajišťuje maximální 
bezpečnost a stabilitu 
i během nejrychlejších 
otáček odstřeďování.

Extrémně stabilní  
a bezpečné.

Rychlá a snadná instalace.

Výsuvný šuplík je užitečný při vkládání  
a vyndavání prádla.

 Šuplík je také praktický  
pro skládání prádla při  
vyprazdňování sušičky.

POPŘED

Je
n pro Vás

Vě
děli jste, že...

PR
AN

Í

17Mezikusy



Stohovací sady a příslušenství pro sušičky

MEZIKUS PRO PRAČKU A SUŠIČKU
Tato sada umožňuje umístit naprosto bezpečně sušičku na 
pračku se standardní hloubkou. Ušetříte tak místo, ale také si 
výrazně usnadníte přemísťování oblečení z pračky do sušičky.

Rychlá a 
snadná 
instalace

Rychlá a 
snadná 
instalace.
Zaručená 
stabilita a 
bezpečnost

Ideální pro 
standardní 
spotřebiče

Lze umístit na všechny pračky 
jakékoliv značky

Kompatibilní pouze se sušičkami:

58 cm HLUBOKÁ

47-62 cm 
HLUBOKÁ

STANDARD

MEZIKUS PRO ÚZKÉ PRAČKY A SUŠIČKY
Umožňuje bezpečně umístit sušičku na úzké pračky, což vám 
ušetří místo ve vaší domácnosti.

Rychlá a 
snadná 
instalace

Rychlá a 
snadná 
instalace.
Zaručená 
stabilita a 
bezpečnost 

Vhodné pro 
ÚZKÉ (SLIM) 
spotřebiče

Lze umístit na všechny ÚZKÉ 
pračky jakékoliv značky

Kompatibilní pouze s ÚZKÝMI 
(SLIM) sušičkami:

46 cm HLUBOKÁ

40-47 cm 
HLUBOKÁ

WSK1102/2 35602394 EAN 8016361960510

WSK1101/2 35602393 EAN 8016361946705

18 Mezikus



102mm - 2,5m 

FLEX RESISTANT

AQUASTOP APPROVED

WRAS
93°C

106mm - 2,5m 

KONDENZAČNÍ VÝSTUPNÍ HADICE PRO 
SUŠIČKY
Elastická PVC hadice pro horký vzduch při nízkém tlaku.
Odolná proti ohni: samohasící, třída UL94-HV.
Tepelná odolnost: provozní teplota se pohybuje mezi -5°C  
a +80°C.

Hadice pro pračky a myčky nádobí

WHV1101 35601819 EAN 8016361945425

WHV1102 35601820 EAN 8016361945432

PŘÍVODNÍ HADICE S BEZPEČNOSTÍ UZÁVĚRKOU 
AQUASTOP
Přívodní hadice s Aquastopem předchází možnému zaplavení 
domácnosti z důvodu prasknutí přívodní hadice. V případě 
netěsností nebo úniku vody ve vnitřní hadici nasměruje plášť 
vnější hadice vodu k mechanickému ventilu, který zastaví přívod 
vody.
Veškeré poruchy jsou signalizovány červeným světlem na ventilu.

Certifikáty: WRAS, VDE, IMQ, EN61770
Tlak protržení: 60 bar
Provozní tlak hadice: 20 bar
Provozní tlak ventilu 10 barů
Provozní teplota: max. 93 °C

Díky 3/4”(EU) kroužku s bezpečnostním závitovým uzávěrem,  
je bezpečně připevněna k vodovodnímu kohoutku.

Přípojka: 180°-90° přímá/zahnutá (S/C)

WHI1051S 35601833 EAN 8016361945562 D/C   1,5m
WHI1052S 35601834 EAN 8016361945579 D/C   2,5m

PR
AN

Í

19Kondenzační hadice



Příslušenství pro pračky a sušičky

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK NA BOTY DO PRAČKY  
A DO SUŠIČKY
Pro praní a sušení obuvi, dokonalé výsledky praní a sušení, chrání 
vaše boty a váš domácí spotřebič. Zvyšte svou péči o boty  
s univerzálním držákem na boty, dokonalým řešením pro 
snadné praní a sušení obuvi. 
Žádné obavy z poškození bubnu nebo hluku během praní, protože 
držák ukotví boty pevně na místě. 
Nastavitelný a univerzální design se hodí pro všechny velikosti 
praček a sušiček.

PARFÉMOVANÉ VLNĚNÉ MÍČKY DO SUŠIČKY
Zvýrazněte vůni prádla s vonnými míčky do sušičky Care+Protect. 
Zkraťe dobu sušení na polovinu a zvýrazněte vůni prádla 
pokaždé, když je použijete. Vyrobeny ze 100% vlny, míčky 
jsou ideální k vyhlazení, změkčení, zjemnění, načechrání 
a provonění oděvů, zaručují příjemnou dlouhotrvající vůni 
parfému Care+Protect Blue Wash. Přírodní a udržitelný materiál. 
Opakovaně použitelné až pro 1000 sušících cyklů.

CSRU1102 35602876 EAN 8059019087795 1 kus

CDB1101P2 35602866 EAN 8059019086996 2 míčky do sušičky + 10 ml vůně

Zkrácení 
doby sušení 
o 50%

Minimalizace 
hluku během 
sušení

Provoní 
vaše prádlo 
se 100% 
čistou 
esencí 
parfému

Pro nejlepší 
výsledky 
praní  
a sušení

Žádný 
hluk ani 
poškození 
bubnu

Boty 
zůstanou 
chráněné  
a v prvotříd- 
ním stavu

Vyrobeno pro dlouhou životnost: 
Držák na boty je vyroben z vysoce 
odolných materiálů, které zaručují 

dlouhou životnost, výkon  
a spolehlivou péči o boty. Buďte 

si jisti, že vaše investice do kvalitní 
obuvi je vyvážena doplňkem, který 

odolá náročným cyklům praní 
a sušení a zajistí, že vaše boty 

zůstanou chráněné  
a v prvotřídním stavu.

• Prostorově efektivní design: Kompaktní držák na boty udržuje boty na místě 
během praní i sušení. Je navržen tak, aby byl společníkem vašich bot po celou 
dobu jejich čištění. Toto inovativní příslušenství lze použít v při praní i sušení.  
Není třeba měnit příslušenství nebo se starat to, zda se vejde do vaší pračky nebo 
sušičky - hodí se pro všechny velikosti praček a sušiček.

• Když ho právě nepoužíváte, díky kompaktnímu designu je skladování hračkou.

Jen pro Vás
Vě

děli jste, že...

20 Příslušenství pro sušičky a pračky



CSR1101 35602578 EAN 8059019051284

Pro dokonalé 
sušení

Dokonalé 
tipy  
k používání 
v aplikaci 
hOn

Rychlá  
a snadná 
instalace

STOJAN NA BOTY DO SUŠIČKY
Umístěný uvnitř sušičky je tento stojan ideální pro sušení až dvou 
párů bot najednou. Díky svému tvaru a kovovému materiálu je 
stabilní a nepoškozuje spotřebič.
Je vhodný zejména pro plátěnou obuv a tenisky.
Je vhodný do sušiček CANDY a HOOVER standardní velikosti  
s dvojitým filtrem a s možností připojení k aplikaci hOn.

Zjemňují 
tkaniny

Méně 
hluku

Větší 
stabilita

Zjemňuje 
tkaniny

Snadnější 
žehlení

Prádlo je 
načechráno 
a odděleno

UNIVERZÁLNÍ MÍČKY DO SUŠIČKY
Míčky určené pro vložení do sušičky na začátku sušicího cyklu.
Zjemňují tkaniny, usnadňují žehlení. 
Nadnášejí a oddělují prádlo, zajišťují rovnoměrné sušení.

ANTIVIBRAČNÍ PODLOŽKY
Antivibrační podložky pod nožičky praček a sušiček Care+Protect 
snižují vibrace a hluk během pracích a sušících cyklů. 
Zlepšují stabilitu spotřebiče a usnadňují čištění podlahy. Chrání 
pračku a sušičku před nehodami, jako je únik vody.
Doporučená výměna cca po 5 letech.

CAF1001 35602742 EAN 8059019066530

CDB1101 35602771 EAN 8059019073415

PR
AN

Í

21Příslušenství pro sušičky a pračky



22



Vaření

Kompletní sortiment příslušenství, filtrů a profesionálních čistících prostředků, 
které udržují kuchyňské plochy a povrchy vždy čisté a hygienické.

23

VA
ŘE

N
Í



Čistící prostředky a péče o kuchyňské povrchy

CSL3701/1 35602111 EAN 8016361935310 500ml

Odstraňuje 
připálený 
tuk

Účinný také 
při pokojové 
teplotě

Optimalizovaný 
účinek

Odstraňuje 
olej a silnou 
mastnotu

Nepoškrábe Nezanechává 
šmouhy

Odstraňuje 
otisky prstů

Zanechává 
povrchy 
lesklé  
a jasné

Chrání 
povrchy

CSC3801/1 35602116 EAN 8016361935372 500ml

ODMAŠŤOVAČ PRO TROUBY, GRILY A ROŠTY
Profesionální složení pro dokonalou čistotu a rychlé 
odstranění zaschlých skvrn a mastnoty.

LEŠTÍCÍ KRÉM PRO POVRCHY Z NEREZOVÉ 
OCELI
Speciální krém, který odstraňuje mastnotu, šmouhy  
a nečistoty, zanechává povrchy z nerezu lesklé a jasné.

ODMAŠŤOVAČ PRO NEREZOVÉ POVRCHY  
A DIGESTOŘE
Odstraňuje olej a silnou mastnotu, a chrání tak povrchy  
z nerezové oceli.

CSL3801/1 35602115 EAN 8016361935365 500ml

24 Profesionální čistící prostředky



Rychlý 
účinek

Odstraňuje 
mastnotu  
a skvrny

Nezanechává 
šmouhy

Odstraňuje 
zbytky jídla

Odmašťuje 
a odstraňuje 
zápachy

Nepoškozuje 
vnitřní 
součásti

CSL3805/1 35602117 EAN 8016361935389 500ml

ODMAŠŤOVAČ PRO INDUKČNÍ A 
SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY
Rychle a efektivně odstraňuje nečistoty, špínu, 
mastnotu a skvrny. Nezanechává šmouhy.

ODMAŠŤOVAČ PRO MIKROVLNNÉ TROUBY
Speciální přípravek pro čištění vnitřku mikrovlnných 
troub, bez poškození jejich vnitřních částí.

CSL8001/1 35602113 EAN 8016361935341 500ml

25

VA
ŘE

N
Í

Profesionální čistící prostředky



Čistící prostředky a péče o kuchyňské povrchy

PROFESIONÁLNÍ UNIVERZÁLNÍ 
ODMAŠŤOVAČ
Odmašťuje, dezinfikuje a odstraňuje i obtížně 
odstranitelné skvrny z omyvatelných ploch, jako je 
plast, laminát, sklo, dřevo, počítačové obrazovky 
nebo telefony, zrcadla, skleněná dvířka a kovové 
povrchy. Dobře působí také na skvrny od inkoustu.

ECO+ UNIVERZÁLNÍ ODMAŠŤOVAČ
Ekologický univerzální odmašťovač vyrobený  
z biologicky rozložitelných rostlinných surovin.  
Silně odmašťuje a čistí kuchyňské a různé domácí 
povrchy.

CPP750AE 35602762 EAN 8059019072517 750ml

CSL3000/1 35602110 EAN 8016361935303 500ml

Rychlý 
účinek

Dezinfikuje Odmašťuje 
a odstraňuje 
obtížně 
odstranitelné 
skvrny

Pro všechny 
povrchy Bio 

rozložitelné 
rostlinné 
materiály.

26 Profesionální čistící prostředky



MAGIC CLEANER
Super účinný univerzální čistič a leštidlo dokonalé 
k odstranění mastnoty a vodního kamene, oceníte 
zejména v koupelně či kuchyni. V balení společně  
s houbičkou. Vhodné pro všechny povrchy, uvolňuje 
také svěží jemnou vůni.

Návod k použití: Navlhčete houbičku a naberte potřebné 
množství čističe. 
Naneste na požadovaný povrch a pak opláchněte. 

CLSTONE 35602748 8059019069050

Odstraňuje 
mastnotu 
a vodní 
kámen

Obnovuje 
lesk

Pro všechny 
povrchy

27

VA
ŘE

N
Í

Profesionální čistící prostředky



Filtry do digestoří

• Tukový filtr chrání digestoř zachycením částic mastnoty. Je univerzální a může být přizpůsoben dle potřeby.  
Je doporučeno vyměnit filtr každé 3 měsíce.

• Aktivní pachový uhlíkový filtr zachytává účinným způsobem nepříjemné pachy, které vznikají při vaření.
 Je doporučeno vyměnit filtr každé 3 měsíce.

Malá a jednoduchá bezpečnostní opatření vám pomohou udržet digestoře hygienicky čisté a pomohou zachovat 
jejich výkon.
Široká profesionální řada tukových a pachových filtrů byla navržena tak, aby zajistila co nejlepší filtraci a odsávání  
v jakémkoli typu digestoře.

Chcete-li zajistit dlouhou životnost a výkonnost Vaší digestoře, prvním krokem je udržení systému filtrů ve vynikajícím 
stavu. Pro identifikaci potřebného filtru musíme rozlišovat mezi digestoří s vnitřní recirkulací a digestoří s vnějším odtahem.

Doporučené filtry:
- pachový filtr s aktivním uhlím
- tukový filtr, který je možné upravit na míru

Doporučené filtry:
- tukový filtr, který je možné upravit na míru

Digestoř s vnitřní recirkulací Digestoř s venkovním odtahem

28 Filtry do digestoří



Tabulka kompatibility

KOMPATIBILITA

KF
C6

90
1

KF
C6

90
2

KF
C6

90
3

KF
C6

90
4

KF
C6

90
5

KF
C6

90
6

KF
C6

90
7

KF
C6

90
8

KF
C6

90
9

KF
C6

91
0

KF
C6

91
1

KF
C6

91
2

KF
C6

91
3

KF
C6

91
4

KF
C6

91
5

KF
C6

91
6

KF
C6

91
7

KF
C6

91
8

KF
C6

91
9

KF
C6

92
0

U
pr

av
it

el
né

 
na

 m
ír

u

x x x x x x x x x x

U
N

IV
ER

ZÁ
LN

Í

x x x x x x x x
x x x x x x x x x x x x x x

x
x x
x x x

x
x

x x x x
x x

x
x x x x x x
x x x x x x x x x
x x x x x x x x x x x x x x x

x x
x

x x
x

x x x x x x
x

x x
x x
x x x x
x x x x x x x x x x x

x x x x x x x
x x x

x
x x x x x x

x x
x x x

x
x

x
x x x

x x x x x x x
x x x x x x x x x

x
x x x x x x x x x x x x x

 x x x x x x x x
x x x x x x x x x x x

x x
x

x x
x

x x
x

x
x

x x
x x x

x x
x
x

x x x x
x

x
x

x
x x x x

x x x x x x x x x x
x x x x
x x

x x
x

x
x
x

x x x x x x x x x x x x x x x
x x

Zobrazit všechny kompatibilní filtry na webových stránkách
https://careplusprotect.com/cz/vareni/filtry-pro-digestore/

29

VA
ŘE

N
Í

Filtry do digestoří



Filtry do digestoří

KOMPATIBILNÍ PACHOVÉ FILTRY S AKTIVNÍM 
UHLÍKEM
Široká řada profesionálních filtrů pro digestoře vhodná 
pro všechny známé značky digestoří na trhu zajišťující 
tu nejlepší filtraci a odsávání.

Filtr je složen z velmi kvalitního uhlíku AC90 s absorpční 
silou zápachu a páry, která je 4krát účinnější než uhlíkové 
filtry tradičního typu (AC20). Jelikož jsou samohasící, jsou 
plně bezpečné k použití a splňují standard UL94; V-2. Jsou 
dodávány s indikátorem nasycenosti, který mění barvu, 
aby naznačil, kdy je třeba filtr vyměnit. Praktická a snadná 
instalace.
Je doporučeno vyměnit filtr každé 3 měsíce.

• Údržba filtru ovlivňuje účinnost, životnost a hlučnost digestoře.
• Pachové filtry s aktivním uhlím účinně zamezují vzniku pachů.

Protizápachový Maximální 
míra 
pohlcování

S indikátorem 
nasycenosti

Recirkulace zbaví  
vzduch mastnoty a Váš 

domov tak bude ještě čistší.

Nepříjemné pachy jsou 
sníženy na minimum.

X1 X1

KFC6902 (CP180) 35602045 k dispozici do vyprodání zásob KFC6919 (CP185) 35602062 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971189 Ø180x40mm; 180gr - Typ 180 EAN 8016361972957 Ø180x40mm; 180gr - Typ 185

Vě
děli jste, že...

Je
n pro Vás

30 Pachové filtry s aktivním uhlíkem



X1 X1

KFC6918 (CP178) 35602061 k dispozici do vyprodání zásob KFC6903 (CP233) 35602046 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361972940 Ø170x35mm; 180gr - Typ 178 EAN 8016361971196 Ø228x30mm; 200gr - Typ 233

X1 X1

KFC6901 (CP210) 35602044 k dispozici do vyprodání zásob KFC6906 (CP010) 35602049 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971172 Ø210x35mm; 340gr - Typ 210 EAN 8016361971226 40x225x25mm; 250gr - Typ 010

X1 X1

KFC6905 (CP030) 35602048 k dispozici do vyprodání zásob KFC6904 (CP028) 35602047 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971219 Ø230x35mm; 330gr - Typ 030 EAN 8016361971202 Ø240x32mm; 410gr - Typ 028

31

VA
ŘE

N
Í

Pachové filtry s aktivním uhlíkem



Filtry do digestoří

X1 X1

KFC6907 (CP048) 35602050 k dispozici do vyprodání zásob KFC6909 (CP029) 35602052 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971233 Ø233x33mm; 300gr - Typ 048 EAN 8016361971257 Ø193x34mm; 260gr - Typ 029

X1 X1

KFC6908 (CP303) 35602051 k dispozici do vyprodání zásob KFC6920 (CP200) 35602063 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971240 206x170x40mm; 320gr - Typ 303 EAN 8016361972964 208x180x48mm; 390gr - Typ 200

X1 X1

KFC6910 (CP241) 35602053 k dispozici do vyprodání zásob KFC6912 (CPM15) 35602055 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971264 223x228x30mm; 510gr - Typ 241 EAN 8016361971288 225x210x30mm; 530gr - Typ M15

32 Pachové filtry s aktivním uhlíkem



X1 X1

KFC6917 (CP190) 35602060 k dispozici do vyprodání zásob KFC6911 (CP150) 35602054 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361972933 480x250x40mm; 1030gr - Typ 190 EAN 8016361971271 435x217x20mm; 1110gr - Typ 150

X2 X2

KFC6914 (CP145) 35602057 k dispozici do vyprodání zásob KFC6915 (CP057) 35602058 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971301 EAN 8016361971318
Ø146x30mm; 220gr - Typ 145 - 2 filtry v každém balení Ø175x45mm; 406gr - Typ 057 - 2 filtry v každém balení

X2

KFC6916 (CP047) 35602059 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971325
Ø150x50mm; 560gr - Typ 047 - 2 filtry v každém balení

33

VA
ŘE

N
Í

Pachové filtry s aktivním uhlíkem



X1

Filtry do digestoří

OMYVATELNÝ FILTR S AKTIVNÍM UHLÍKEM
Filtr je složen z velmi kvalitního uhlíku AC90 s absorpční 
silou, která je 4krát účinnější než uhlíkové filtry tradičního 
typu (AC20). Omyvatelné, dokonce i v myčce nádobí při 
vysoké teplotě. Filtr musí být reaktivován vysušením  
v troubě po dobu 10 minut při 100°C, aby bylo možné jej 
znovu použít.
Jelikož jsou samohasící, jsou úplně bezpečné k použití  
a splňují standard UL94;V-2. Praktická a snadná instalace.  
Je doporučeno vyměnit filtr každé 3 měsíce.

Omyvatelný 
a vhodný 
pro 
opětovné 
použití

Protizápachový SamohasícíMaximální 
míra 
pohlcování

Zobrazit všechny kompatibilní filtry na webových stránkách
www.compatibility.careplusprotect.com

KFC6913 (CP020) 35602056 k dispozici do vyprodání zásob EAN 8016361971295 219x182x20mm; 160gr - Typ 020

34 Pachové filtry s aktivním uhlíkem



TUKOVÝ A PACHOVÝ UNIVERZÁLNÍ FILTR 2 V 1
Díky dvojité funkci proti zápachu a mastnotě má náš filtr 
vysokou účinnost při pohlcování pachů a mastnoty. Zároveň 
efektivně odstraňuje páry a výpary, které vznikají během 
vaření.

UNIVERZÁLNÍ PACHOVÉ FILTRY, KTERÉ JE MOŽNÉ 
UPRAVIT DLE POTŘEBY
Pachový filtr s aktivním uhlím zachycuje částice tuku při 
odsávání par a výparů při vaření.

Univerzální 
s možností 
úpravy na 
míru

Proti 
mastnotě  
i zápachu

Samohasící Univerzální 
s možností 
úpravy na 
míru

Protizápachový Samohasící

KFU6903 35602042 k dispozici do vyprodání zásob KFU6904 35602043 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971158 47X57 cm EAN 8016361971165 47X97 cm

PACHOVÝ FILTR S INDIKÁTOREM NASYCENOSTI, 
FILTR JE MOŽNÉ UPRAVIT DLE POTŘEBY
Filtr zachycuje částice tuku při odsávání par a výparů při vaření. 
Je vybaven indikátorem nasycenosti, který mění barvu a ukáže, 
kdy je nutná výměna filtru.

TUKOVÝ FILTR, KTERÝ JE MOŽNÉ UPRAVIT  
DLE POTŘEBY
Filtr zachycuje částice tuku při odsávání par a výparů při vaření.

Univerzální 
s možností 
úpravy na 
míru

Proti 
mastnotě

S indiká- 
torem 
nasycenosti

Samohasící Univerzální 
s možností 
úpravy na 
míru

Proti mastnotě Samohasící

KFU6902 35602041 k dispozici do vyprodání zásob KFU6901 35602040 k dispozici do vyprodání zásob
EAN 8016361971141 47X97 cm EAN 8016361971134 47X97 cm

35

VA
ŘE

N
Í

Pachové filtry, které je možné upravit na míru



2 in 1

Příslušenství

KAT3701 35601999 EAN 8016361963702
Rozměry (ŠxVxH): 37/52x33x3,5 cm

UNIVERZÁLNÍ NASTAVITELNÝ PLECH NA 
PEČENÍ
Nastavitelný plech na pečení (37 cm až 52 cm) pro 
maximální využití v kuchyni. Vyrobeno z oceli Hi-Top 
s dvojitou vrstvou Skandia Xtreme Plus, která zajišťuje 
dokonalé pečení a zabraňuje přilnavosti. Bez obsahu 
BPA, PFOA a těžkých kovů.

PEKÁČ S MŘÍŽKOU 2 V 1
Spolu s mřížkou umožňuje vaření zdravým a lehkým 
způsobem, aniž by to ovlivnilo výsledky. Vyrobeno  
z oceli Hi-Top s dvojitou vrstvou Skandia Xtreme Plus, která 
zajišťuje dokonalé pečení a zabraňuje přilnavosti.
Bez obsahu BPA, PFOA a těžkých kovů.

Dokonalé 
pečení

Dokonalé 
pečení

Dvojitá 
nepřilnavá 
vrstva

Dvojitá 
nepřilnavá 
vrstva

Nejkvalitnější ocel 
pro dokonalou 
vodivost

Bez oleje a tuku 
pro lehké  
a zdravé vaření

Lze použít v troubách  
a mini troubách.

Lze rozložit na dvě části pro  
snadnější umístění do myčky.

Je dokonale nepřilnavý a zajišťuje 
rovnoměrné pečení. 

Vhodné pro přípravu sladkých  
i slaných jídel.

KAG3701 35602000 EAN 8016361963719
Rozměry (ŠxVxH): 32x24x6 cm

Lze použít mnoha způsoby, 
 ať už v kombinaci nebo zvlášť.
Povrch je perfektně nepřilnavý  

a snadno se čistí.
Mřížka je ideální pro vaření s nízkým 

obsahem tuku, protože tuk  
odkapává do pekáče.

Je
n pro Vás

Je
n pro Vás

Nastavitelný

36 2 v 1 Nastavitelný plech a pekáč na pečení



Škrabka na čištění varných desek a náhradní břity pro škrabku

NÁHRADNÍ BŘITY NA ŠKRABKU NA ČIŠTĚNÍ 
SKLOKERAMICKÝCH A INDUKČNÍCH 
VARNÝCH DESEK
Náhradní břity pro škrabku Care+Protect.

Zanechává 
povrchy 
zářivé  
a lesklé

Nepoškrábe Bezpečná

CVIS3801 35602813 EAN 8059019074917

CVISBL3801 35602814 EAN 8059019075020

ŠKRABKA NA ČIŠTĚNÍ SKLOKERAMICKÝCH  
A INDUKČNÍCH VARNÝCH DESEK
Škrabka na čištění sklokeramických a indukčních varných 
desek. Odstraňuje skvrny a připečené zbytky jídla  
a šetrně působí na povrch, aniž by ho poškrábal.

Zanechává 
povrchy 
zářivé  
a lesklé

Nepoškrábe Bezpečná

37

VA
ŘE

N
Í

Škrabka na čištění varných desek a náhradní břity pro škrabku



Příslušenství pro vaření v mikrovlnné troubě

KRYT NA TALÍŘ
Kryt na ohřívání jídla a ochranu mikrovlnné trouby před
znečištěním při ohřívání jídla.

NÁDOBA NA VAŘENÍ RÝŽE A OBILNÝCH 
SMĚSÍ
Ideální pro vaření, servírování a skladování ve stejné 
nádobě, pro rychlé vaření rýže a obilovin. Umožňuje 
vařit pouze na vodě, není třeba přidávat olej ani máslo, 
bez rizika převaření nebo připálení.
Součástí je lžíce na míchání rýže a servírování, tácek  
na sběr pěny a škrobu.

UNIVERZÁLNÍ PARNÍ NÁDOBA
Ideální pro vaření v páře, servírování a skladování.
Díky dvěma vnitřním tácům můžete použít k vaření dvou 
různých jídel najednou.

Zdravé 
vaření, 
bez tuku

Bez obsahu 
BPA

Zdravé 
vaření, 
bez tuku

Bez obsahu 
BPA

Zdravé 
vaření, 
bez tuku

Bez obsahu 
BPA

CMPC8005 35602783 EAN 8059019074238

CMVDS8003 35602781 EAN 8059019074214

CMRCC8001 35602779 EAN 8059019074191

38 Příslušenství pro vaření v mikrovlnné troubě



VA
ŘE

N
Í

NÁDOBA NA PŘÍPRAVU VAJEC A OMELET
Ideální pro rychlé a snadné vaření omelet. Můžete také 
snadno a rychle připravit sázená vejce. Příprava je bez 
tuku a bez nepořádku.
Součástí je prostřední tác se dvěma polokulovitými 
prohlubněmi pro vajíčka.

OHŘÍVAČ MLÉKA A POLÉVEK
Ideální pro vaření nebo ohřívání tekutých jídel, 
polévek; rukojeť umožňuje ihned servírovat jídlo 
nebo ho konzumovat přímo.
Víko se vzduchotěsným těsněním a ventilem pro 
odvod páry, který zabraňuje postříkání mikrovlnné trouby 
během ohřevu.

MIKROVLNNÉ VAŘENÍ MÁ MNOHO VÝHOD:
• Umožňuje vařit pouze na vodě, není třeba přidávat olej ani máslo, nehrozí 

téměř žádné riziko převaření nebo připálení.
• Pokrmy si zachovávají výživové vlastnosti, chuť a vůni.
• Rychlost a pohodlí: kratší doba vaření.
• Čas pro Vás: Nemusíte zůstávat v kuchyni. Stačí nastavit časovač mikrovlnné 

trouby a můžete jít dělat něco jiného!
• Úspora energie: Vaření v mikrovlnné troubě je rychlejší a spotřebovává méně 

elektřiny, čímž pomáhá snižovat spotřebu energie.
• Bezpečnější: Aby se zabránilo popáleninám a v případě přítomnosti dětí.

Zdravé 
vaření, 
bez tuku

Bez obsahu 
BPA

Zdravé 
vaření, 
bez tuku

Bez obsahu 
BPA

CMEOC8004 35602782 EAN 8059019074221

CMMSW8002 35602780 EAN: 8059019074207

Podívejte se na všechny 
recepty a tipy  

a naskenujte si QR kód.

Vě
děli jste, že... Je

n pro Vás

39

VA
ŘE

N
Í

Příslušenství pro vaření v mikrovlnné troubě



40



Chlazení

Hygienicky čistí, odmrazuje a pohlcuje pachy, aby se potraviny 
co nejlépe uchovávaly.

41

CH
LA

ZE
N

Í



Čistící prostředky, pohlcovač zápachu, vodní filtr pro chladničky

RYCHLÝ HYGIENICKÝ ČISTIČ
Hygienicky čistí vnitřní plochy a odstraňuje nepříjemné pachy 
díky příjemné citrusové vůni.
Je účinný na plísně a brání šíření bakterií, čímž zaručuje dobré 
skladování jídla.

RYCHLÝ ODMRAZOVAČ
Zlepšuje výkon ledniček a mrazáků a snižuje spotřebu energie 
související s namrazením. Led rozmrazuje rychle a efektivně. 
Lze použít také na čelní skla automobilů.

Odstraňuje 
zápachy  
a brání 
jejich tvorbě

Rychle 
rozpouští 
led

Odstraňuje 
skvrny  
a plísně

Citrusové 
esenciální 
oleje

Zabraňuje 
tvorbě ledu

Je účinný 
také na 
čelních sklech 
automobilů

CSL4001/1 35602114 EAN 8016361935358 500ml

CSL7001/1 35602112 EAN 8016361935327 500ml

42 Profesionální čistící prostředky



FAD4001 35602001 EAN 8016361963726 

UNIVERZÁLNÍ POHLCOVAČ ZÁPACHŮ
Pevný gel na přírodní bázi, který odstraňuje nepříjemné 
pachy v chladničce a zachovává čerstvost a chuť jídla.
• Dlouhotrvající: 60 dní
• Označení potřeby výměny

UNIVERZÁLNÍ VODNÍ FILTR  
Filtr zlepšuje kvalitu vody, odstraňuje těžké kovy a další nečistoty, 
zlepšuje chuť a vůni vody. Jeho instalace a výměna jsou rychlé 
a jednoduché, což vám umožňuje snadno udržovat bezpečnou 
a čistou pitnou vodu. Ochrání vás i vaši rodinu před škodlivými 
látkami, a poskytne Vám kvalitnější vodu přímo z chladničky. 

Univerzální pro různé typy lednic.   
Snadná instalace a umístění za lednicí. 

Odstraňuje 
zápach  
a zachovává 
chuť jídla

Víčko  
s indikátorem 
teploty  
a odměrnou 
linkou

Přírodní 
pevný gel, 
bez alergenů

Replacement level

CPWFILT02 35602944 8059019099590

43Pohlcovač pachů

CH
LA

ZE
N

Í



35602784 35602785

35602786

35602787

35602788

Chytré dózy na potraviny

CFSC4013 35602784 EAN 8059019074320 1,2 l
CFSC4023 35602785 EAN 8059019074337 2,15 l
CFSC4022 35602786 EAN 8059019074344 2 l 
CFSC4049 35602787 EAN 8059019074351 4,65 l 
CFSC4027 35602788 EAN 8059019074368 2,6 l

CHYTRÉ DÓZY NA POTRAVINY

• Oboustranné víko s ergonomickou rukojetí lze rychle otevřít 
a zavřít. 

• Víko lze otočením o 180 stupňů využít pro větší využití prostoru 
v boxu nebo pro snadnější stohování.

• Vnitřní přihrádka s malými otvory umožňuje odtékání tekutin 
 z potravin, chrání potraviny před vlhkostí a udržuje je tak déle 
čerstvé.

• Díky vysoce průhlednému materiálu máte vždy přehled  
o potravinách uvnitř. Design navíc působí elegantním  
a čistým dojmem, čímž se dokonale hodí do jakéhokoli interiéru 
chladničky.

Pro 
uspořádání 
prostoru ve 
vaší lednici

Snížení 
odpadu  
z potravin

Tato krásná a perfektně promyšlená 
kuchyňská řada je ideální pro 

uspořádání potravin ve vaší lednici.Vě
děli jste, že...

Je
n pro Vás

44 Chytré dózy na potraviny



35602790

35602789

3,1 l 5,0 l 1,6 l 

35602798

CFSCC4064 35602790 EAN 8059019074467 6,4 l
CFSCC4016 35602789 EAN 8059019074375 1,6 l
CFSFB4004 35602798 EAN 8059019074764 Nádoba se 4 filtry

DÓZY NA POTRAVINY S FILTREM
Tyto inovativní dózy na potraviny s filtrem uchovávají 
ovoce a zeleninu déle čerstvé až o 70 %, a pomáhají 
tak snížit plýtvání potravinami.

• Speciální voštinová struktura a větrací systém 
na víku zajišťují optimální cirkulaci vzduchu a vlhkost 
uvnitř nádoby, která udržuje potraviny déle čerstvé.

• Košík chrání ovoce a zeleninu před poškozením 
a jiným otlačením, které může vzniknout při 
manipulaci, a tím přispívá k udržení jejich 
čerstvosti.

• Filtr - vyvinutý v potravinářském průmyslu - 
absorbuje etylenový plyn, což udržuje potraviny 
déle čerstvé.

Vě
děli jste, že...

SADA ORGANIZÉRŮ DO LEDNICE
Sada průhledných organizérů do lednice má tři různé 
velikosti, které se perfektně vejdou na různé police  
v chladničce a tak nabízejí dokonalé využití prostoru.
Ideální pro správné uspořádání potravin uvnitř ledničky  
a využití prostoru.
Průhledná pro jasný přehled o obsahu.
Ergonomická rukojeť.

CFOK4003 35602791 EAN 8059019074474 3 kusy

45

CH
LA

ZE
N

Í

Chytré dózy na potraviny 



46



Vysávání

Hygienické čističe, deodoranty a univerzální příslušenství pro vysavače.

47

VY
SÁ

VÁ
N

Í



Příslušenství k vysavačům

PARFÉMOVANÉ GRANULE PRO VYSAVAČE
100% přírodní, vyvinuté pro vysávání. Účinně odstraňují 
zápachy a při vysávání uvolňují příjemnou vůni levandule.

Odstraňuje 
pachy

Vůně 
levandule

Dlouhotrvající 
vůně

100% přírodní 
granule

CPO9004 35601788 EAN 8016361935402 4 sáčky po 15 g

48 Příslušenství k vysavačům



49

VY
SÁ

VÁ
N

Í



50



Žehlení

Speciální výrobky pro zachování dobrého stavu vašeho žehlícího systému.

51

ŽE
H

LE
N

Í



Péče a údržba

Odstraňuje 
vodní 
kámen

Optimalizuje 
výkon

Prodlužuje 
životnost 
spotřebiče

Odstraňuje 
skvrny  
a usazeniny

Usnadňuje 
žehlení

Zlepšuje 
výkon

TEKUTÝ ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE
Odstraňuje vodní kámen a zajišťuje vysoký výkon vaší žehličky. 
Doporučujeme ošetřit jednou za měsíc.

PROFESIONÁLNÍ TYČINKY NA ČIŠTĚNÍ ŽEHLÍCÍ 
PLOCHY
Odstraňuje usazeniny ze žehlicí plochy, zlepšuje výkon žehličky  
a usnadňuje žehlení.

CDS9602 35601790 EAN 8016361935426 2 tyčinky

CDL9601/1 35602109 EAN 8016361935280 500ml

52 Údržba žehličky



ŽE
H

LE
N

Í

53

ŽE
H

LE
N

Í



54



Káva

Tekuté a práškové odstraňovače vodního kamene pro kávovary a varné konvice.

55

KÁ
VA



Péče a údržba

ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE  
A ČISTIČ DO KÁVOVARŮ  
A RYCHLOVARNÝCH KONVIC
Tento čistic v praktických jednorázových sáčcích zajišťuje 
dlouhodobou účinnost Vašemu kávovaru a konvici.
Odstraňuje vodní kámen, zbytky kávy a čaje, nečistoty  
a mastné zbytky z vašich spotřebičů snadno a rychle.
Doporučujeme ošetřovat pravidelně každý měsíc.

Snížená spotřeba.

Dlouhodobě  
zachovává aroma a chuť.

Žádná pachuť  
spálené kávy.

• Usazeniny a vodní kámen způsobují přehřívání topného tělesa  
a ovlivňují běžný provoz.

•  Chcete-li zachovat aroma vašich horkých nápojů, je nezbytné  
o kávovary a konvice pečovat pomocí speciálního odstraňovače 
vodního kamene.

Odstraňuje 
mastné 
zbytky kávy

Odstraňuje 
vodní kámen

Prodlužuje 
životnost 
spotřebiče

CPP0620COF 35602764 EAN 8059019072531 6 sáčků x 20 g

Je
n pro Vás

Vě
děli jste, že...

56 Odvápňovače pro kávovary a varné konvice



TEKUTÝ ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE 
A ČISTIČ DO KÁVOVARŮ A RYCHLOVARNÝCH 
KONVIC
Tekutý roztok pro pravidelné měsíční ošetření a zachování 
účinnosti vašeho kávovaru nebo konvice.
Odstraňuje vodní kámen, ale také zbytky kávy a čaje,  
a zachovává tak to nejlepší aroma vašich teplých nápojů.
Doporučujeme ošetřovat pravidelně každý měsíc.

Odstraňuje 
vodní 
kámen

Odstraňuje 
zbytky 
kávy a oleje

Prodlužuje 
životnost 
spotřebiče

CDL6001/1 35602108 EAN 8016361935242 500ml

57Odvápňovače pro kávovary a varné konvice

KÁ
VA



Parfémy na prádlo
C A R E + P R OT E C T

Pa
rf

ém
y

V
yn

ik
aj

íc
í

58 Parfém do pračky

100% čistá esence – Orchid Wash 

Fascinující vůně se svěžími tóny mandarinky, pomeranče a neroli. 
Srdce vůně odhaluje ovocnou vůni, která představuje převážně tóny 
orchideje a mimózy. Na závěr také díky cedrovému dřevu přináší 
teplé a dřevité tóny. 

LPL1001O  35602899  EAN 8059019091587  100 ml 
LP002O      35602902  EAN 8059019091617  400 ml

100% čistá esence – Cotton Wash

Intenzivní čerstvá vůně založená na květinových tónech kytice 
bílých květů podpořená sibiřskou borovicí. V srdci vůně se růže mísí 
s intenzivním aroma anýzu a šeříkových tónů. Na závěr se k teplu 
bílého pižma připojí lehký dotek cedrových dřevin.

LP001C 35602898 EAN 8059019091570 100 ml
LP002C 35602901 EAN 8059019091600  400 ml

100% čistá esence – Magnolia Wash

Sluneční vůně postavená na květinových tónech bílých květů  
a sibiřské borovice. V srdci se badyán mísí s intenzivním aroma anýzu 
a růží. V závěru se snoubí lehký dotek cedrových dřev s teplem 
bílého pižma a fazolí tonka.

LP001M 35602900 EAN 8059019091594  100 ml
LP002M 35602903 EAN 8059019091624  400 ml



Univerzální modulární mezikus pro ULTRA SLIM  
a SLIM pračky a sušičky (s hloubkou 33 až 52 cm) 

Univerzální modulární mezikus pro pračky  
a sušičky (s hloubkou 55 až 62 cm) 

Univerzální mezikus Care+Protect je perfektním řešením pro úsporu místa ve vaší domácnosti. 
Univerzální pro všechny pračky a sušičky různých značek s hloubkou od 33 do 52 cm.  
Přizpůsobitelný hloubce vašich spotřebičů. Modulární univerzální mezikus umožňuje bezpečně 
umístit nad sebe spotřebiče s hloubkou od 33 cm do 52 cm. Je to možné díky přídavným nástavcům, 
které prodlouží hloubku mezikusu základní sady, čímž se přizpůsobí větší hloubce spotřebičů  
až do 52 cm. Sada zahrnuje základní modul pro pračky s hloubkou 33–38 cm a dva nástavce 
pro rozšíření na hloubku 45–52 cm. Rychlá a snadná instalace, nevyžaduje žádné speciální 
nářadí pro montáž a není třeba vrtat otvory v pračce. Instalace je snadná a bez použití nářadí 
díky bezpečnostnímu popruhu a upevnění ke zdi. Perfektní řešení pro úsporu místa ve vaší 
domácnosti.

Univerzální mezikus Care+Protect je perfektním řešením pro úsporu místa ve vaší domácnosti. 
Univerzální pro všechny pračky a sušičky různých značek s hloubkou od 55 do 62 cm.  
Přizpůsobitelný hloubce vašich spotřebičů. Modulární univerzální mezikus umožňuje bezpečně 
umístit nad sebe spotřebiče s hloubkou od 55 cm do 62 cm. Je to možné díky přídavným nástavcům, 
čímž se přizpůsobí větší hloubce spotřebičů až do 62 cm. Sada zahrnuje základní modul  
a dva nástavce pro rozšíření na hloubku 55–62 cm. Rychlá a snadná instalace, nevyžaduje  
žádné speciální nářadí pro montáž a není třeba vrtat otvory v pračce. Instalace je snadná  
a bez použití nářadí díky bezpečnostnímu popruhu. Perfektní řešení pro úsporu místa  
ve vaší domácnosti.

59Mezikusy

MSTKU01  35602926  EAN 8059019097305 

MSTKU02  35602927  EAN 8059019097312

Pro všechny  
spotřebiče s hloubkou  
od 33 do 52 cm 

Pro všechny  
spotřebiče s hloubkou  
od 55 do 62 cm 

Bezpečné  
a vyhovující  
nařízení EU

Bezpečné  
a vyhovující  
nařízení EU

M
O

D
UL

ÁR
N

Í U
N

IV
ER

ZÁ
LN

Í M
EZ

IK
US

Y



Profesionální péče o Váš domov 

www.careplusprotect.com

DOPORUČUJÍ:


